




2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,505 2,385 2,248 2,172 2,130 2,124 2,147 2,339 2,578

1,958 2,023 2,122 2,202 2,296 2,403 2,499 2,633 2,868

798 1,284 1,818 1,982 2,095 2,216 2,359 2,568 2,767

1,995 1,879 1,755 1,794 1,847 1,869 1,950 2,073 2,223

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 31% 24% 26% 11% 24% 21% 23% 62% 0% 0% 38%
Hispanic 49% 25% 53% 79% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 13% 39% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 6% 11% 6% 1% 11% 8% 8% 31% 0% 0% 69%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

100% 0% 0% 0%
EcoDis 56% 26% 64% 76% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 9

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 2,202         2,223         2,248         2,172         2,130         2,124         2,147         2,339         2,578         26%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,505    2,385    2,248    2,172    2,130    2,124    2,147    2,339    2,578    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 125% 119% 112% 109% 107% 106% 107% 117% 129%

Lamar
9th-12th Residents 1,877         1,983         2,122         2,202         2,296         2,403         2,499         2,633         2,868         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,958    2,023    2,122    2,202    2,296    2,403    2,499    2,633    2,868    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 98% 101% 106% 110% 115% 120% 125% 132% 143%

Randle
9th-12th Residents 1,502         1,666         1,818         1,982         2,095         2,216         2,359         2,568         2,767         56%

Students Projected
 (With Grandfathering) 798        1,284    1,818    1,982    2,095    2,216    2,359    2,568    2,767    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 40% 64% 91% 99% 105% 111% 118% 128% 138%

Terry
9th-12th Residents 1,675         1,699         1,755         1,794         1,847         1,869         1,950         2,073         2,223         76%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,995    1,879    1,755    1,794    1,847    1,869    1,950    2,073    2,223    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 97% 92% 86% 88% 90% 91% 95% 101% 108%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 9

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

1,898 1,938 2,021 2,105 2,202 2,312 2,409 2,538 2,766

970 1,549 2,153 2,299 2,391 2,502 2,658 2,869 3,072

2,088 2,011 1,910 1,939 1,989 2,005 2,096 2,230 2,393

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 26% 13% 24% 21% 23% 62% 0% 0% 38%
Hispanic 43% 25% 53% 77% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 16% 41% 15% 8% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 6% 2% 11% 8% 8% 31% 0% 0% 69%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 51% 25% 65% 75% 33% 25% 46% 0% 0% 62% 38%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 10

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 1,751         1,866         2,021         2,105         2,202         2,312         2,409         2,538         2,766         65%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,898    1,938    2,021    2,105    2,202    2,312    2,409    2,538    2,766    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 95% 97% 101% 105% 110% 116% 120% 127% 138%

Randle
9th-12th Residents 1,808         1,992         2,153         2,299         2,391         2,502         2,658         2,869         3,072         51%

Students Projected
 (With Grandfathering) 970        1,549    2,153    2,299    2,391    2,502    2,658    2,869    3,072    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 49% 77% 108% 115% 120% 125% 133% 143% 154%

Terry
9th-12th Residents 1,861         1,879         1,910         1,939         1,989         2,005         2,096         2,230         2,393         75%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,088    2,011    1,910    1,939    1,989    2,005    2,096    2,230    2,393    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 102% 98% 93% 95% 97% 98% 102% 109% 117%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 10

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,505 2,385 2,248 2,172 2,130 2,124 2,147 2,339 2,578

2,035 2,141 2,265 2,347 2,442 2,553 2,669 2,799 3,034

765 1,237 1,764 1,934 2,047 2,171 2,303 2,506 2,699

1,951 1,808 1,666 1,697 1,749 1,764 1,836 1,969 2,125

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 33% 24% 26% 10% 24% 21% 23% 62% 0% 26% 12%
Hispanic 47% 25% 53% 81% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 13% 39% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 7% 11% 6% 0% 11% 8% 8% 31% 0% 0% 69%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 55% 26% 64% 78% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 11

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 2,202         2,223         2,248         2,172         2,130         2,124         2,147         2,339         2,578         26%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,505    2,385    2,248    2,172    2,130    2,124    2,147    2,339    2,578    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 125% 119% 112% 109% 107% 106% 107% 117% 129%

Lamar
9th-12th Residents 2,003         2,122         2,265         2,347         2,442         2,553         2,669         2,799         3,034         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,035    2,141    2,265    2,347    2,442    2,553    2,669    2,799    3,034    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 102% 107% 113% 117% 122% 128% 133% 140% 152%

Randle
9th-12th Residents 1,442         1,603         1,764         1,934         2,047         2,171         2,303         2,506         2,699         55%

Students Projected
 (With Grandfathering) 765        1,237    1,764    1,934    2,047    2,171    2,303    2,506    2,699    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 38% 62% 88% 97% 102% 109% 115% 125% 135%

Terry
9th-12th Residents 1,609         1,623         1,666         1,697         1,749         1,764         1,836         1,969         2,125         78%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,951    1,808    1,666    1,697    1,749    1,764    1,836    1,969    2,125    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 95% 88% 81% 83% 85% 86% 90% 96% 104%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 11

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,505 2,385 2,248 2,172 2,130 2,124 2,147 2,339 2,578

2,024 2,126 2,247 2,330 2,425 2,538 2,656 2,783 3,017

716 1,143 1,628 1,765 1,850 1,959 2,061 2,223 2,384

2,011 1,917 1,820 1,883 1,963 1,991 2,091 2,268 2,457

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 33% 24% 26% 11% 24% 21% 23% 62% 0% 21% 18%
Hispanic 47% 25% 52% 80% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 13% 39% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 7% 11% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 56% 26% 63% 76% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 12

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 2,202         2,223         2,248         2,172         2,130         2,124         2,147         2,339         2,578         26%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,505    2,385    2,248    2,172    2,130    2,124    2,147    2,339    2,578    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 125% 119% 112% 109% 107% 106% 107% 117% 129%

Lamar
9th-12th Residents 1,982         2,104         2,247         2,330         2,425         2,538         2,656         2,783         3,017         63%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,024    2,126    2,247    2,330    2,425    2,538    2,656    2,783    3,017    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 101% 106% 112% 117% 121% 127% 133% 139% 151%

Randle
9th-12th Residents 1,343         1,483         1,628         1,765         1,850         1,959         2,061         2,223         2,384         56%

Students Projected
 (With Grandfathering) 716        1,143    1,628    1,765    1,850    1,959    2,061    2,223    2,384    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 36% 57% 81% 88% 93% 98% 103% 111% 119%

Terry
9th-12th Residents 1,729         1,761         1,820         1,883         1,963         1,991         2,091         2,268         2,457         76%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,011    1,917    1,820    1,883    1,963    1,991    2,091    2,268    2,457    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 98% 94% 89% 92% 96% 97% 102% 111% 120%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 12

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,313 2,115 1,919 1,871 1,850 1,837 1,859 2,036 2,240

2,093 2,226 2,371 2,457 2,536 2,640 2,751 2,881 3,111

888 1,407 1,969 2,108 2,216 2,356 2,496 2,711 2,943

1,962 1,823 1,684 1,714 1,766 1,779 1,849 1,985 2,142

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 35% 19% 27% 10% 24% 21% 23% 62% 0% 21% 18%
Hispanic 40% 25% 53% 81% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 14% 46% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 10% 10% 6% 0% 11% 8% 8% 31% 0% 0% 69%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 49% 24% 64% 78% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

100% 0% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 13

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,829         1,867         1,919         1,871         1,850         1,837         1,859         2,036         2,240         24%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,313    2,115    1,919    1,871    1,850    1,837    1,859    2,036    2,240    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 116% 106% 96% 94% 93% 92% 93% 102% 112%

Lamar
9th-12th Residents 2,093         2,226         2,371         2,457         2,536         2,640         2,751         2,881         3,111         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,093    2,226    2,371    2,457    2,536    2,640    2,751    2,881    3,111    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 111% 119% 123% 127% 132% 138% 144% 156%

Randle
9th-12th Residents 1,704         1,837         1,969         2,108         2,216         2,356         2,496         2,711         2,943         49%

Students Projected
 (With Grandfathering) 888        1,407    1,969    2,108    2,216    2,356    2,496    2,711    2,943    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 44% 70% 98% 105% 111% 118% 125% 136% 147%

Terry
9th-12th Residents 1,630         1,641         1,684         1,714         1,766         1,779         1,849         1,985         2,142         78%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,962    1,823    1,684    1,714    1,766    1,779    1,849    1,985    2,142    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 96% 89% 82% 84% 86% 87% 90% 97% 104%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 13

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,313 2,115 1,919 1,871 1,850 1,837 1,859 2,036 2,240

2,093 2,226 2,371 2,457 2,536 2,640 2,751 2,881 3,111

748 1,170 1,618 1,689 1,745 1,851 1,931 2,063 2,228

2,102 2,060 2,035 2,133 2,237 2,284 2,414 2,633 2,857

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 36% 19% 27% 12% 24% 21% 23% 62% 0% 21% 18%
Hispanic 37% 25% 53% 79% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 15% 46% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 11% 10% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

48% 0% 0% 52%
EcoDis 46% 24% 64% 76% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

100% 0% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 14

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,829         1,867         1,919         1,871         1,850         1,837         1,859         2,036         2,240         24%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,313    2,115    1,919    1,871    1,850    1,837    1,859    2,036    2,240    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 116% 106% 96% 94% 93% 92% 93% 102% 112%

Lamar
9th-12th Residents 2,093         2,226         2,371         2,457         2,536         2,640         2,751         2,881         3,111         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,093    2,226    2,371    2,457    2,536    2,640    2,751    2,881    3,111    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 111% 119% 123% 127% 132% 138% 144% 156%

Randle
9th-12th Residents 1,431         1,525         1,618         1,689         1,745         1,851         1,931         2,063         2,228         46%

Students Projected
 (With Grandfathering) 748        1,170    1,618    1,689    1,745    1,851    1,931    2,063    2,228    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 37% 59% 81% 84% 87% 93% 97% 103% 111%

Terry
9th-12th Residents 1,903         1,953         2,035         2,133         2,237         2,284         2,414         2,633         2,857         76%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,102    2,060    2,035    2,133    2,237    2,284    2,414    2,633    2,857    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 103% 100% 99% 104% 109% 111% 118% 128% 139%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 14

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,505 2,385 2,248 2,172 2,130 2,124 2,147 2,339 2,578

2,027 2,123 2,246 2,329 2,407 2,505 2,594 2,731 2,962

647 1,043 1,504 1,638 1,739 1,857 1,966 2,125 2,290

2,077 2,020 1,945 2,011 2,092 2,126 2,248 2,418 2,606

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 24% 26% 12% 24% 21% 23% 62% 0% 0% 38%
Hispanic 46% 25% 54% 77% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 14% 39% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 8% 11% 5% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 54% 26% 65% 75% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 15

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 2,202         2,223         2,248         2,172         2,130         2,124         2,147         2,339         2,578         26%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,505    2,385    2,248    2,172    2,130    2,124    2,147    2,339    2,578    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 125% 119% 112% 109% 107% 106% 107% 117% 129%

Lamar
9th-12th Residents 1,988         2,105         2,246         2,329         2,407         2,505         2,594         2,731         2,962         65%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,027    2,123    2,246    2,329    2,407    2,505    2,594    2,731    2,962    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 101% 106% 112% 116% 120% 125% 130% 137% 148%

Randle
9th-12th Residents 1,232         1,361         1,504         1,638         1,739         1,857         1,966         2,125         2,290         54%

Students Projected
 (With Grandfathering) 647        1,043    1,504    1,638    1,739    1,857    1,966    2,125    2,290    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 32% 52% 75% 82% 87% 93% 98% 106% 115%

Terry
9th-12th Residents 1,834         1,882         1,945         2,011         2,092         2,126         2,248         2,418         2,606         75%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,077    2,020    1,945    2,011    2,092    2,126    2,248    2,418    2,606    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 101% 99% 95% 98% 102% 104% 110% 118% 127%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 15

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

1,967 2,038 2,145 2,232 2,313 2,414 2,504 2,636 2,860

852 1,355 1,893 2,003 2,083 2,188 2,321 2,488 2,663

2,137 2,105 2,046 2,108 2,186 2,217 2,338 2,513 2,708

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 26% 13% 24% 21% 23% 62% 0% 0% 38%
Hispanic 42% 25% 54% 76% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 18% 41% 14% 9% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 5% 2% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 49% 25% 66% 74% 33% 25% 46% 0% 0% 62% 38%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 16

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 1,862         1,988         2,145         2,232         2,313         2,414         2,504         2,636         2,860         66%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,967    2,038    2,145    2,232    2,313    2,414    2,504    2,636    2,860    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 98% 102% 107% 112% 116% 121% 125% 132% 143%

Randle
9th-12th Residents 1,598         1,750         1,893         2,003         2,083         2,188         2,321         2,488         2,663         49%

Students Projected
 (With Grandfathering) 852        1,355    1,893    2,003    2,083    2,188    2,321    2,488    2,663    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 43% 68% 95% 100% 104% 109% 116% 124% 133%

Terry
9th-12th Residents 1,960         1,999         2,046         2,108         2,186         2,217         2,338         2,513         2,708         74%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,137    2,105    2,046    2,108    2,186    2,217    2,338    2,513    2,708    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 104% 103% 100% 103% 107% 108% 114% 123% 132%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 16

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

2,022 2,126 2,265 2,347 2,442 2,553 2,669 2,799 3,034

921 1,455 2,017 2,130 2,194 2,290 2,416 2,586 2,757

2,013 1,917 1,802 1,866 1,946 1,976 2,078 2,252 2,440

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 26% 11% 24% 21% 23% 62% 0% 26% 12%
Hispanic 43% 25% 53% 80% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 17% 41% 14% 8% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 51% 25% 64% 76% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 17

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 2,003         2,122         2,265         2,347         2,442         2,553         2,669         2,799         3,034         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,022    2,126    2,265    2,347    2,442    2,553    2,669    2,799    3,034    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 101% 106% 113% 117% 122% 128% 133% 140% 152%

Randle
9th-12th Residents 1,709         1,872         2,017         2,130         2,194         2,290         2,416         2,586         2,757         51%

Students Projected
 (With Grandfathering) 921        1,455    2,017    2,130    2,194    2,290    2,416    2,586    2,757    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 46% 73% 101% 107% 110% 115% 121% 129% 138%

Terry
9th-12th Residents 1,708         1,743         1,802         1,866         1,946         1,976         2,078         2,252         2,440         76%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,013    1,917    1,802    1,866    1,946    1,976    2,078    2,252    2,440    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 98% 94% 88% 91% 95% 96% 101% 110% 119%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 17

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,313 2,115 1,919 1,871 1,850 1,837 1,859 2,036 2,240

2,024 2,126 2,247 2,330 2,425 2,538 2,656 2,783 3,017

839 1,313 1,833 1,939 2,019 2,144 2,254 2,428 2,628

2,080 2,017 1,944 2,010 2,074 2,093 2,186 2,366 2,551

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 35% 19% 26% 12% 24% 21% 23% 62% 0% 21% 18%
Hispanic 40% 25% 52% 79% 32% 25% 43% 0% 0% 0% 100%

White 14% 46% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 10% 10% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 50% 24% 63% 77% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

100% 0% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 18

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,829         1,867         1,919         1,871         1,850         1,837         1,859         2,036         2,240         24%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,313    2,115    1,919    1,871    1,850    1,837    1,859    2,036    2,240    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 116% 106% 96% 94% 93% 92% 93% 102% 112%

Lamar
9th-12th Residents 1,982         2,104         2,247         2,330         2,425         2,538         2,656         2,783         3,017         63%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,024    2,126    2,247    2,330    2,425    2,538    2,656    2,783    3,017    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 101% 106% 112% 117% 121% 127% 133% 139% 151%

Randle
9th-12th Residents 1,605         1,717         1,833         1,939         2,019         2,144         2,254         2,428         2,628         50%

Students Projected
 (With Grandfathering) 839        1,313    1,833    1,939    2,019    2,144    2,254    2,428    2,628    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 42% 66% 92% 97% 101% 107% 113% 121% 131%

Terry
9th-12th Residents 1,840         1,883         1,944         2,010         2,074         2,093         2,186         2,366         2,551         77%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,080    2,017    1,944    2,010    2,074    2,093    2,186    2,366    2,551    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 101% 98% 95% 98% 101% 102% 107% 115% 124%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 18

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,477 2,369 2,269 2,248 2,276 2,287 2,314 2,509 2,744

1,929 1,972 2,021 2,080 2,110 2,190 2,296 2,408 2,607

888 1,407 1,969 2,108 2,216 2,356 2,496 2,711 2,943

1,962 1,823 1,684 1,714 1,766 1,779 1,849 1,985 2,142

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 35% 22% 24% 10% 24% 21% 23% 62% 0% 21% 18%
Hispanic 40% 25% 58% 81% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 14% 41% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 10% 12% 3% 0% 11% 8% 8% 31% 0% 0% 69%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 83% 17% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 49% 27% 68% 78% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

100% 0% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 19

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 2,106         2,176         2,269         2,248         2,276         2,287         2,314         2,509         2,744         27%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,477    2,369    2,269    2,248    2,276    2,287    2,314    2,509    2,744    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 124% 118% 113% 112% 114% 114% 116% 125% 137%

Lamar
9th-12th Residents 1,816         1,917         2,021         2,080         2,110         2,190         2,296         2,408         2,607         68%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,929    1,972    2,021    2,080    2,110    2,190    2,296    2,408    2,607    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 96% 99% 101% 104% 106% 110% 115% 120% 130%

Randle
9th-12th Residents 1,704         1,837         1,969         2,108         2,216         2,356         2,496         2,711         2,943         49%

Students Projected
 (With Grandfathering) 888        1,407    1,969    2,108    2,216    2,356    2,496    2,711    2,943    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 44% 70% 98% 105% 111% 118% 125% 136% 147%

Terry
9th-12th Residents 1,630         1,641         1,684         1,714         1,766         1,779         1,849         1,985         2,142         78%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,962    1,823    1,684    1,714    1,766    1,779    1,849    1,985    2,142    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 96% 89% 82% 84% 86% 87% 90% 97% 104%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 19

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

2,093 2,226 2,371 2,457 2,536 2,640 2,751 2,881 3,111

852 1,355 1,893 2,003 2,083 2,188 2,321 2,488 2,663

2,011 1,917 1,820 1,883 1,963 1,991 2,091 2,268 2,457

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 27% 11% 24% 21% 23% 62% 0% 21% 18%
Hispanic 42% 25% 53% 80% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 18% 41% 14% 8% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 49% 25% 64% 76% 33% 25% 46% 0% 0% 100% 0%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 20

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 2,093         2,226         2,371         2,457         2,536         2,640         2,751         2,881         3,111         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,093    2,226    2,371    2,457    2,536    2,640    2,751    2,881    3,111    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 111% 119% 123% 127% 132% 138% 144% 156%

Randle
9th-12th Residents 1,598         1,750         1,893         2,003         2,083         2,188         2,321         2,488         2,663         49%

Students Projected
 (With Grandfathering) 852        1,355    1,893    2,003    2,083    2,188    2,321    2,488    2,663    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 43% 68% 95% 100% 104% 109% 116% 124% 133%

Terry
9th-12th Residents 1,729         1,761         1,820         1,883         1,963         1,991         2,091         2,268         2,457         76%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,011    1,917    1,820    1,883    1,963    1,991    2,091    2,268    2,457    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 98% 94% 89% 92% 96% 97% 102% 111% 120%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 20

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

1,967 2,038 2,145 2,232 2,313 2,414 2,504 2,636 2,860

901 1,449 2,029 2,172 2,280 2,400 2,563 2,771 2,978

2,088 2,011 1,910 1,939 1,989 2,005 2,096 2,230 2,393

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 26% 13% 24% 21% 23% 62% 0% 0% 38%
Hispanic 42% 25% 54% 77% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 17% 41% 14% 8% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 5% 2% 11% 8% 8% 31% 0% 0% 69%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 49% 25% 66% 75% 33% 25% 46% 0% 0% 62% 38%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 21

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 1,862         1,988         2,145         2,232         2,313         2,414         2,504         2,636         2,860         66%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,967    2,038    2,145    2,232    2,313    2,414    2,504    2,636    2,860    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 98% 102% 107% 112% 116% 121% 125% 132% 143%

Randle
9th-12th Residents 1,697         1,870         2,029         2,172         2,280         2,400         2,563         2,771         2,978         49%

Students Projected
 (With Grandfathering) 901        1,449    2,029    2,172    2,280    2,400    2,563    2,771    2,978    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 45% 72% 101% 109% 114% 120% 128% 139% 149%

Terry
9th-12th Residents 1,861         1,879         1,910         1,939         1,989         2,005         2,096         2,230         2,393         75%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,088    2,011    1,910    1,939    1,989    2,005    2,096    2,230    2,393    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 102% 98% 93% 95% 97% 98% 102% 109% 117%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 21

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

1,898 1,938 2,021 2,105 2,202 2,312 2,409 2,538 2,766

921 1,455 2,017 2,130 2,194 2,290 2,416 2,586 2,757

2,137 2,105 2,046 2,108 2,186 2,217 2,338 2,513 2,708

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 26% 13% 24% 21% 23% 62% 0% 0% 38%
Hispanic 43% 25% 53% 76% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 17% 41% 15% 9% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 6% 2% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 51% 25% 65% 74% 33% 25% 46% 0% 0% 62% 38%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 22

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 1,751         1,866         2,021         2,105         2,202         2,312         2,409         2,538         2,766         65%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,898    1,938    2,021    2,105    2,202    2,312    2,409    2,538    2,766    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 95% 97% 101% 105% 110% 116% 120% 127% 138%

Randle
9th-12th Residents 1,709         1,872         2,017         2,130         2,194         2,290         2,416         2,586         2,757         51%

Students Projected
 (With Grandfathering) 921        1,455    2,017    2,130    2,194    2,290    2,416    2,586    2,757    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 46% 73% 101% 107% 110% 115% 121% 129% 138%

Terry
9th-12th Residents 1,960         1,999         2,046         2,108         2,186         2,217         2,338         2,513         2,708         74%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,137    2,105    2,046    2,108    2,186    2,217    2,338    2,513    2,708    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 104% 103% 100% 103% 107% 108% 114% 123% 132%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 22

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,300 2,073 1,859 1,807 1,786 1,793 1,792 1,976 2,205

1,975 2,056 2,164 2,250 2,348 2,462 2,579 2,704 2,932

921 1,455 2,017 2,130 2,194 2,290 2,416 2,586 2,757

2,060 1,987 1,903 1,963 2,040 2,067 2,168 2,347 2,542

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 23% 26% 12% 24% 21% 23% 62% 0% 26% 12%
Hispanic 43% 25% 53% 78% 32% 25% 43% 32% 0% 0% 68%

White 17% 41% 14% 8% 32% 44% 26% 62% 38% 0% 0%
Asian 8% 11% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 1% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 51% 25% 64% 75% 33% 25% 46% 0% 0% 62% 38%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 23

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 1,836         1,834         1,859         1,807         1,786         1,793         1,792         1,976         2,205         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,300    2,073    1,859    1,807    1,786    1,793    1,792    1,976    2,205    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 115% 104% 93% 90% 89% 90% 90% 99% 110%

Lamar
9th-12th Residents 1,877         2,005         2,164         2,250         2,348         2,462         2,579         2,704         2,932         64%

Students Projected
 (With Grandfathering) 1,975    2,056    2,164    2,250    2,348    2,462    2,579    2,704    2,932    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 99% 103% 108% 113% 117% 123% 129% 135% 147%

Randle
9th-12th Residents 1,709         1,872         2,017         2,130         2,194         2,290         2,416         2,586         2,757         51%

Students Projected
 (With Grandfathering) 921        1,455    2,017    2,130    2,194    2,290    2,416    2,586    2,757    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 46% 73% 101% 107% 110% 115% 121% 129% 138%

Terry
9th-12th Residents 1,834         1,860         1,903         1,963         2,040         2,067         2,168         2,347         2,542         75%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,060    1,987    1,903    1,963    2,040    2,067    2,168    2,347    2,542    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 100% 97% 93% 96% 100% 101% 106% 114% 124%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 23

Eco Disadv 
(EE-12th)







2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2,505 2,385 2,248 2,172 2,130 2,124 2,147 2,339 2,578

2,054 2,159 2,288 2,377 2,459 2,564 2,674 2,802 3,026

647 1,043 1,504 1,638 1,739 1,857 1,966 2,125 2,290

2,050 1,984 1,903 1,963 2,040 2,067 2,168 2,347 2,542

Randle
George 
Ranch

Lamar Terry Foster Fulshear LCISD Randle
George 
Ranch

Lamar Terry

Black 32% 24% 26% 12% 24% 21% 23% 62% 0% 26% 12%
Hispanic 46% 25% 53% 78% 32% 25% 43% 0% 0% 32% 68%

White 14% 39% 14% 8% 32% 44% 26% 0% 100% 0% 0%
Asian 8% 11% 6% 1% 11% 8% 8% 12% 0% 0% 88%
Other 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1% 0% 0% 100% 0%

81% 0% 0% 19%
EcoDis 54% 26% 65% 75% 33% 25% 46% 0% 0% 62% 38%

0% 100% 0% 0%

Culver

Hutchison

Meyer

Smith

Williams

Ethnicity /SES Breakdown 2020-21 Elementary Feeders
into Proposed Secondary TracksResident EE-12th Grade Students

Arredondo

Beasley

Carter

Option 24

Projected Resident 9th-12th Grade Students

George Ranch

Lamar

Randle

Terry



High Schools -- 9th-12th Grade
2021-22 2022-23 2023-24 2024-25 2025-26 2026-27 2027-28 2028-29 2029-30

Foster
9th-12th Residents 2,090         2,281         2,453         2,650         2,727         2,864         3,004         3,254         3,572         33%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,090    2,281    2,453    2,650    2,727    2,864    3,004    3,254    3,572    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 105% 114% 123% 133% 136% 143% 150% 163% 179%

Fulshear
9th-12th Residents 2,000         2,316         2,658         2,979         3,307         3,614         4,005         4,463         4,917         25%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,000    2,316    2,658    2,979    3,307    3,614    4,005    4,463    4,917    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 100% 116% 133% 149% 165% 181% 200% 223% 246%

George Ranch
9th-12th Residents 2,202         2,223         2,248         2,172         2,130         2,124         2,147         2,339         2,578         26%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,505    2,385    2,248    2,172    2,130    2,124    2,147    2,339    2,578    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 125% 119% 112% 109% 107% 106% 107% 117% 129%

Lamar
9th-12th Residents 1,988         2,127         2,288         2,377         2,459         2,564         2,674         2,802         3,026         65%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,054    2,159    2,288    2,377    2,459    2,564    2,674    2,802    3,026    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 103% 108% 114% 119% 123% 128% 134% 140% 151%

Randle
9th-12th Residents 1,232         1,361         1,504         1,638         1,739         1,857         1,966         2,125         2,290         54%

Students Projected
 (With Grandfathering) 647        1,043    1,504    1,638    1,739    1,857    1,966    2,125    2,290    

Capacity 2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        2,000        
Percent Utilization 32% 52% 75% 82% 87% 93% 98% 106% 115%

Terry
9th-12th Residents 1,834         1,860         1,903         1,963         2,040         2,067         2,168         2,347         2,542         75%

Students Projected
 (With Grandfathering) 2,050    1,984    1,903    1,963    2,040    2,067    2,168    2,347    2,542    

Capacity 2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        2,050        
Percent Utilization 100% 97% 93% 96% 100% 101% 106% 114% 124%

Total (9th-12th):

Students Projected 11,346     12,168     13,054     13,779     14,402     15,090     15,964     17,330     18,925     46%
Capacity 12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      12,050      

Version 6-22-20

Grandfathering:

 2021-22 -- 9th-10th Graders move to new zones, 11th-12th graders remain in 2020-21 zones

 2022-23 -- 9th-11th Graders move to new zones, 12th graders remain in 2020-21 zones

Lamar CISD

Projected Resident Students

Committee Option 24

Eco Disadv 
(EE-12th)


